CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 478/2023

EMENTA: INDICO O ENCAMINHAMENTO AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DR. PAULO

DE OLIVEIRA E SILVA, ABAIXO-ASSINADO DE MORADORES DA RUA RACHID AJUB ANDARE, DA

FORMA QUE SEGUE.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação

a ser encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva, para que

sejam tomadas as devidas providências junto à Secretaria competente, para atendimento da

solicitação dos moradores da rua Rachid Ajub Andare, conforme abaixo-assinado anexo.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 16 de junho de 2023

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
  D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:1

15
/2

02
3

-
16

/0
6/

20
23

 -
 1

6:
05

 -
 B

6C
N

-B
C

76
-G

P
8R

-G
51

4

 CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B6CNBC76GP8RG514, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: B6CN-BC76-GP8R-G514

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
15

/2
02

3
-

16
/0

6/
20

23
 -

 1
6:

05
 -

 B
6C

N
-B

C
76

-G
P

8R
-G

51
4

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B6CNBC76GP8RG514
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

ABAIXO-ASSINADO
DEFINIÇÃO DE SENTIDO ÚNICO DE TRÁFEGO

Nós, abaixo assinados, residentes à rua Rachid Ajub Andare, bairro Anselmo Lopes, município
de Mogi Mirim/SP, vimos por meio deste, solicitar à Secretaria Municipal de Mobilidade
Urbana que providencie a definição de sentido único (mão única) de fluxo de veículos na

referida via, tendo em vista a dificuldade de tráfego na rua em relação ao aument : do fluxo,
de preferência do sentido avenida 22 de outubro para bairro.

Diante do exposto, subscrevemos, indicando também a sugestão de sentido escolhido:    Nome:

Nº da Residência: Documento (RG/CPF):IA OESCOPLHGLO |

Assinatura: /
Documento (RG/CPF):

QL Sho IM Q- 4º

       Nome: É — —

Davilsov DE OLIVEIRA ComGALVES

Nº da Residência: Documento (RG/CPF): .

ISA RG 5590 6LY-
      Assinatur, k

Nome:

Ronald ContimAdVa
Nº da Residência: Documento (RG/CPF):

  31d 43 280993925

Assinatura .

QU)
Nome, Sony FEAMANDO MEVES
Nº da Residência:ol
Assinatura:

Documento (RG/CPF):

[9:19-993

Nome:

Wa) HF de ÔOlivoda
Nº da Residência: ne (RG/CPF):q 342902 0835)
Assinatura:

        Nº da Residência: Documento (RG/CPF):

ASH to 9332M. >

ad